

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2020-00892**

Descripción: **PARES DE BOTAS, GUANTES PARA ELECTRICIDAD, PLACAS GALVANIZADAS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Cesar Augusto Perez Suberen**

RNC: **03700165354**

Nombre Comercial: **Cesar Augusto Perez Suberen**

Domicilio Comercial: **20, 10801 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-974-8229**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **261,669.72**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5311150 1	BOTAS PARA ELECTRICIDAD ANTIDESLIZANT E ALTA COLOR NEGRA MEDIDAS: (2) NUMERO 7 ½ (2) NUMERO 8 ½ (1) NUMERO 9 (1) NUMERO 9 ½ (2) NUMERO 10 ½ (1) NUMERO 11	8.00	UD	5,841.00	46,728.00		8,411.04	0.00	55,139.04
2	5311150 1	BOTAS ANTIDESLIZANT E ALTA COLOR NEGRA MEDIDAS: (2) NUMERO 8 (2) NUMERO 8 ½ (3) NUMERO 9 (2) NUMERO 9 ½ (2) NUMERO 7 (3) NUMERO 7 ½	14.00	UD	4,765.00	66,710.00		12,007.80	0.00	78,717.80
3	4111160 4	GUANTES PARA ELECTRICIDAD MEDIDAS 2 PARES M, 2 PARES L	4.00	UD	469.00	1,876.00		337.68	0.00	2,213.68
4	3116230 7	PLACAS GALVANIZADAS DE 2 1/2 PULGX 2 PULG CON ORIFICIOS EN CADA EXTREMO	200.00	UD	385.00	77,000.00		13,860.00	0.00	90,860.00
5	3116230 7	TORNILLOS AVELLANADOS DE ½ PULG	400.00	UD	30.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
6	3116151 2	MECHAS DE METAL DE 3/16	5.00	UD	488.00	2,440.00		439.20	0.00	2,879.20
7	3116151 2	ROLLO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 73 PULG DE ANCHO X 120 YARDAS DE LARGO	1.00	UD	15,000.0 0	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00

Subtotal RD\$

221,754.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	39,915.72
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	261,669.72

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	TORNILLOS AVELLANADOS DE ½ PULG	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	400.00	23/12/2020 10:00:00 a.m.
6	MECHAS DE METAL DE 3/16	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	5.00	23/12/2020 10:00:00 a.m.
7	ROLLO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 73 PULG DE ANCHO X 120 YARDAS DE LARGO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	23/12/2020 10:00:00 a.m.
4	PLACAS GALVANIZADAS DE 2 1/2 PULGX 2 PULG CON ORIFICIOS EN CADA EXTREMO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	200.00	23/12/2020 10:00:00 a.m.
1	BOTAS PARA ELECTRICIDAD ANTIDESLIZANTE ALTA COLOR NEGRA MEDIDAS: (2) NUMERO 7 ½ (2) NUMERO 8 ½ (1) NUMERO 9 (1) NUMERO 9 ½ (2) NUMERO 10 ½ (1) NUMERO 11	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	23/12/2020 10:00:00 a.m.
2	BOTAS ANTIDESLIZANTE ALTA COLOR NEGRA MEDIDAS: (2) NUMERO 8 (2) NUMERO 8 ½ (3) NUMERO 9 (2) NUMERO 9 ½ (2) NUMERO 7 (3) NUMERO 7 ½	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	14.00	23/12/2020 10:00:00 a.m.
3	GUANTES PARA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle	4.00	23/12/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	ELECTRICIDAD MEDIDAS 2 PARES M, 2 PARES L	DO		10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido